yazarak; ayrıca ikamarade@rac.co.rw, tkaregeya@rac.co.rw ve snabakiza@rac.co.rw e-posta 
adreslerine Cc ekleyerek iletilebilir. 
İngilizce hazırlanmış tam ihale dokümanı, ilgilenen istekliler tarafından Kigali Uluslararası 
Havalimanı’nda (RAC ofisleri) 21.100 RWF (yirmi bir bin yüz Ruanda frangı) veya Ruanda 
Merkez Bankası (BNR) tarafından ödeme gününde uygulanan döviz kuru üzerinden çevrilebilir 
para birimindeki karşılığı tutarında, iade edilmeyen ücretin ödendiğine dair dekont ibrazı 
karşılığında temin edilebilir. Tutar, Bank of Kigali’de, Rwanda Airports Company adına açılmış

[...]

(Bilgi Masası) bulunan RAC ofislerine teslim edilmelidir. Geç teslim edilen teklifler kabul 
edilmeyecektir. Teklifler, aynı gün saat 10:30’da katılmak isteyen istekliler veya temsilcileri 
huzurunda, belirtilen adreste fiziki olarak açılacaktır. 
Tüm teklifler, 15.000.000 RWF (on beş milyon Ruanda frangı) tutarında veya serbestçe 
çevrilebilir bir para biriminde, Ruanda’da faaliyet gösteren tanınmış bir banka veya sigorta 
şirketinden alınmış ve teklif geçerlilik süresinden sonraki 30 gün boyunca geçerli olacak orijinal 
bir teklif teminatı ile birlikte sunulmalıdır.